



# MĚSTYS BŘEZOVÁ

Březová 106, 74744

IČ: 00299880

DIČ: CZ 00299880

Tel.: 556 307 017

Email: [podatelna@mestys-brezova.cz](mailto:podatelna@mestys-brezova.cz)  
[www.mestys-brezova.cz](http://www.mestys-brezova.cz)

NAŠE ZNAČKA: 1147/2024

DAT. SCHRÁNKA: qw2bfak

DATUM: 11. 12. 2024

**Vyjádření k žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

[REDACTED],  
k námi obdržené žádosti Vám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji následující:

ad 1) Úřad městyse Březová v roce 2023 uzavřel 2 sňatky a v roce 2024 do data odeslání odpovědi uzavřel 3 sňatky

ad 2) v roce 2024 nebyla přidělena občanům žádná bytová jednotka ve vlastnictví městyse Březová

ad 3) podle informací poskytnutých Úřadem práce v Opavě k poslednímu říjnu 2024 je v naší obci evidováno 29 uchazečů o zaměstnání

ad 4) Městys Březová nevyužívá SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy

ad 5) Přehled veškerých žádostí o informace naleznete na odkaze: <https://www.mestys-brezova.cz/urad-obce/povinne-informace/> v sekci Poskytnuté informace

S pozdravem

Ing. Jan Turovský  
starosta městyse Březová